Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL Nº 47/2023 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA ATUAREM SOB FORMA DE ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO

LISTA DE INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

- CAMPUS CUIABÁ - CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT

nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021;

RESOLVE:

Art. 1º - Divulgar a lista de inscritos e a convocação para entrevistas do Edital Nº 47/2023 , conforme segue:

Gerência de Manutenção e Logística

Candidato(a) Situação da inscrição
Entrevista

Antônio Carlos de Lara Fortes Deferida

Data: 01 de Outubro de 2023

Horário: 09h

Local: Gerência de Manutenção e

Logística

Bruno Felipe de Arruda Deferida

Data: 01 de Outubro de 2023

Horário: 09h

Local: Gerência de Manutenção e

Logística

Bruno Andrigo Souza de Campos Deferida

Data: 01 de Outubro de 2023

Horário: 09h

Local: Gerência de Manutenção e

Logística

Giulia Helena Augusto Spolador Deferida

Data: 01 de Outubro de 2023

Horário: 09h

Local: Gerência de Manutenção e

Logística

Karoliny Barbosa de Lara Deferida

Data: 01 de Outubro de 2023

Horário: 09h

Local: Gerência de Manutenção e

Logística

Maria Eduarda Oliveira Silva Queiroz Deferida

Data: 01 de Outubro de 2023

Horário: 09h

Local: Gerência de Manutenção e

Logística

Pollyana Souza Bento Deferida

Data: 01 de Outubro de 2023

Horário: 09h

Local: Gerência de Manutenção e

Logística

Walyster Richer Santos Damasceno Deferida

Data: 01 de Outubro de 2023

Horário: 09h

Local: Gerência de Manutenção e

Logística

Gerência de Manutenção e Logística

Candidato(a) Situação da inscrição Justificativa

Ana Clara Gomes Silva Indeferido Curso incompatível com vaga ofertada

Gabriela Diglianne Candido da Silva Indeferido Não enviou os documentos

Jéssica de Brito Ramos Indeferido Não enviou os documentos

Joice Keli Campos de Moraes Indeferido Não enviou os documentos

Leticia Nunes de França Indeferido Não enviou os documentos

Luana Perez Engel Indeferido Não enviou os documentos

Luane Souza Guimarães Indeferido Não enviou os documentos

Maiara Souza da Paz Indeferido Não enviou os documentos

Mara Lopes Côrtes Indeferido Curso incompatível com vaga ofertada

Maria Luisa Quanz de Sant'Ana Barros Indeferido Não enviou os documentos

	Documento assinado eletronicamente por: